-------お問合わせ先-------

川内職業能力開発短期大学校

学務援助課 入試係

TEL０９９６-２２-１５５８

--------------------------

川内職業能力開発短期大学校では、全ての入校試験においてインターネットによる出願と

なります。募集要項及び出願手順については当校ホームページに掲載していますので、各

自ダウンロードのうえご確認ください。

令和７年１１月１９日

関係各位

   九州職業能力開発大学校附属

   川内職業能力開発短期大学校

第３回推薦入校試験実施のご案内

平素より、当短期大学校の業務運営につきましては、ご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し

上げます。

さて、この度下記のとおり第３回推薦入校試験を実施することとなりましたのでご案内い

たします。

なお、ご不明な点などございましたら、下記までお問合せください。

記

第３回一般推薦・自己推薦入校試験

 【 募 集 科 】 ・生 産 機 械 技 術 科 若干名

          ・電気エネルギー制御科 若干名

          ・電 子 情 報 技 術 科 若干名

第３回社会人推薦入校試験

※出願資格は、職務経験（アルバイトを含む）を有すること。ただし、募集科は以下２学科のみ。

 【 募 集 科 】 ・生 産 機 械 技 術 科 若干名

          ・電気エネルギー制御科 若干名

 【 出 願 期 間 】 令和７年１２月１日（月）～ 令和７年１２月９日（火）

 【試 験 日】 令和７年１２月１５日（月）

   【合 格 発 表】 令和７年１２月１９日（金）